



Stargard, 11.05.2021 r.

KF-3.III-382/11.1/2021

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 11/TP/D/2021 na ostawa środków ochrony indywidualnej na potrzeby zwalczania COVID-19 w SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 5 pakietów.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1:

Pakiet nr. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 4 kombinezonu ochronnego o gramaturze 55-60g/m², reszta parametrów zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 2:– dotyczy zapisów umowy

Zgodnie z art. 436 ust 3 ustawy PZP zwracamy się z wnioskiem o bezwzględne umieszczenie we wzorze umowy informacji o łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów umowy polegających na dodaniu w § 7 ust. 8 w brzmieniu łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie może być wyższa niż 50 % wartości umowy o której mowa w § 3 ust. 4

Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odzieży operacyjnej jednorazowej niejałowej: bluza operacyjna wykonana z włókniny SMS gramaturze 35g/m², przepuszczającej powietrze, wycięcie V pod szyją, rozmiary odzieży od S do XXL. Spodnie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², przepuszczającej powietrze, wiązane na troki, nogawki bez ściągaczy, rozmiary spodni od S do XXL. Komplet pakowany w foliowe opakowanie jednostkowe zawierające 1 komplet (bluza + spodnie).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4 – dotyczy pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha izolacyjnego wykonanego z niebieskiego laminatu o gramaturze 40g/m² (włóknina polipropylenowa 25g/m² + folia polietylenowa 15g/m²). Długi rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. W talii i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120x140cm. Produkt niejałowy – wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5 – dotyczy pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego kombinezonu?

Jednorazowy kombinezon ochronny kategorii III

Jednoczęściowy kombinezon z kapturem, dwukierunkowym zamkiem błyskawicznym krytym listwą z paskami przyklepnymi, z elastycznymi mankietami w nadgarstkach (pętelką na środkowy palec), kostkach, kapturze oraz ściągaczem w talii; szwy zgrzewane, Kolor biały. Bez ochraniaczy na obuwiu.

Wykonany z antystatycznego laminatu dwuwarstwowego (PP+PE) o gramaturze 63g/m²

Rozmiar L (175cm), XL (180cm), XXL (185cm)

Pakowany pojedynczo w pakowanie foliowe oznaczone CE **Poziomy wydajności**

EN 14605

Typ 4

Działanie ochronne przed rozpyleniem

EN ISO 13982-1

Typ 5

Ochrona przed cząstkami stałymi unoszącymi się w powietrzu

EN 13034

Typ 6

Ograniczona ochrona



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

przed niewielkim
rozpryskiem, płynnym
aerozolem lub niskim
ciśnieniem, rozpryskami o
małej objętości

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 6 – dotyczy pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych ochraniaczy na obuwiu? Jednorazowe, wysokie ochraniacze na obuwiu wykonane z laminatu włóknin spundbond PP-film mikroporowatego PP/PE o gramaturze 68 g/m² – materiał zgodny z wymaganiami normy EN 14126 (2003) + AC (2004) oraz certyfikowany Świadectwem Jakości Zdrowotnej wydanym przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny.

Cechy produktu:

- na górze wszyta nieuciskająca gumka ściągająca
- dodatkowe wiązania powyżej kostki
- taśmy antypoślizgowe w podeszwie
- rozmiar uniwersalny: wysokość 50cm, długość stopy 40cm
- kolor biały
- opakowanie foliowe zawierające 20 szt.

Produkt zakwalifikowany jako wyrób medyczny (VAT 8%) klasy I, reguła 1.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7:

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odzieży operacyjnej wykonanej z włókniny typu SMS o gramaturze min., 40 g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8:

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 9:

Pakiet 1

Czy zamawiający dopuści ubrania operacyjne, z bluzą i spodniami wykonanymi z włókniny SMMS o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 10:

Pakiet 1

Czy zamawiający dopuści ubrania operacyjne, z bluzą i spodniami dostępnymi w rozmiarach S – 2XL

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 11:

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 12:

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze M – XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 13:

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMS wzmocnionej w części przedniej i na rękawach?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14:

Pakiet 5

Czy zamawiający dopuści ochraniacze wysokie 40 cm, wykonane z PP+PE, wiązane w górnej części na trok?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 15:

pakiet 1,

Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonane z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 16:

pakiet 1

Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 17:

pakiet 4

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 g/m²; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 18:

DO SIWZ

Proszę o informację, ile procent umowy Zamawiający zobowiązuje się wykorzystać?

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 ust. 12 projektu umowy

Pytanie nr 19:

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza ubranie chirurgiczne (komplet), bluza i spodnie pakowane razem. Pakowanie indywidualne, każdy komplet w osobnym opakowaniu foliowym z etykieta. Wszystkie parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści



Pytanie nr 20:

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli

Pytanie nr 21:

Pakiet 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza maski o kształcie kopułowym (czasowym)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Pytanie nr 22:

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wyłącznie w rozmiarze L lub XL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 23:

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach M-XL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 24:

Pakiet 4 poz. 1

W celu zapewnienie odpowiedniej ilości towaru pod przetarg, proszę o doprecyzowanie, w jakich ilościach będzie wymagał zamawiający poszczególnych rozmiarów kombinezonów?

Odpowiedź: Wg zapotrzebowania

Pytanie nr 25:

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga osłon na obuwie z warstwą antypoślizgową na podeszwie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 26:

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną (bluza + spodnie) wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 27:

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną w rozmiarze S-XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 28:

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?



Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 29:

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Rozmiar: L, XL. Wyrób medyczny zgodny z obowiązującą dyrektywą 93/42/EWG.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 30

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezony w rozmiarze M-XXXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 31

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 32

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty, włókninowe, wysokie, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką. Wymiary: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm. Kolor niebieski.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 33

Załącznik nr 7 pakiet nr 2

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia uchwytów, które stanowią zablokowanie udziału większości firm w przedmiotowym postępowaniu na zakup rękawic – naszej wiedzy wynika, iż takie uchwyty posiada tylko jeden wykonawca nie będący pośrednikiem handlowym, a co za tym idzie narazi to Zamawiającego na znacznie wyższe ceny zakupu rękawic.

Państwa zgoda da możliwość przystąpienia większej ilości oferentów do postępowania przetargowego, tym samym zwiększając konkurencyjność postępowania, zapewniając lepsze wydatkowanie publicznych środków finansowych.

Wymóg ten nie powinien dyskwalifikować naszej firmy, powodując brak możliwości złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, przy spełnianiu pozostałych wymogów Zamawiającego.

Dokonany przez Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia wpływa na przebieg postępowania, zmniejszając ilość złożonych ofert, stawiając w uprzywilejowanej pozycji konkretnego Wykonawcę, przyczynia się tym samym do zmniejszenia ilości złożonych ofert (tzw. procedura zamknięta).

Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia powinien unikać sformułowań, które miałyby charakter dyskryminacyjny, tj. wprowadzać nadmiernych wymogów prowadzących do eliminacji z postępowania określonej grupy wykonawców.

art. 16 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych

cyt.: „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób:

- 1) zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców;
- 2) ...”

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic pakowanych a'200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uchwytów, ale dopuszcza rękawice pakowane po 200 szt.



Pytanie nr 34

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 35

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny o gramaturze min. 35 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 36

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne pakowane razem jako komplet (bluza + spodnie)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 37

Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w jednym rozmiarze XL (dł. 130 cm, szer. 150 cm) Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pytanie nr 38

Pakiet 2, poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 2 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 39

Pakiet 4, poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia bardzo konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym oferty prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty tylko na poz. 1 na kombinezony.

Ponadto prosimy o dopuszczenie kombinezonów wykonanych z laminatu włóknina /folia PE o gramaturze 55 g/m², typ ochrony 5,6 w rozmiarze S,M, L,XL,XXL będący środkiem ochrony osobistej klasy III. Wytrzymałość na rozciąganie według normy EN ISO 13934-1, zgodny z normą EN 13034:2005 + A1:2009 oraz EN 14126:2003/AC:2004, Rękawy wykończone gumką, zamek błyskawiczny kryty listwą, bez samoprzylepnej patki. Proponowany przez nas produkt jest pakowany pojedynczo, w kartonie po 40 szt., bez ochraniaczy na obuwie zgodny z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425. Proponowany kombinezon spełnia pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 40

Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści komplet odzieży operacyjnej jednorazowej niejałowej wykonanej z nieprzeźroczystej włókniny SMS o gramaturze 45 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Z-CA DYREKTORA
działowa

Barbara Durkiewicz



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 41:

Pakiet 2 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania masek FFP3 bez zaworu, zgodnych z rekomendacją Ministerstwa Zdrowia.

Pozostałe zapisy zgodne OPZ

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Barbara Turkiewicz

Sekretariat: 91/ 578 92 03
Fax.: 91/ 391 18 83
e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005
www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710
REGON: 000304562
KRS: 0000005388
Rejestr Wojewody: 00000017670
BDO:000108337

